



earth week växjö

Nyhetsbrev 3. Earth Week den 19-24 mars 2018.

Nu närmar det sig!

Måndagen den 19 mars kl. 10:00-10:20 är det **invigning av Earth Week 2018**. Invigningen sker på Växjö konserthus med Lena Ek, styrelseordförande i Södra, DR. H.C. och f.d. miljöminister samt Andreas Hedrén sjömiljöansvarig i Växjö kommun.

Alla är varmt välkomna!

"Veckan bjuder på Intressanta föreläsare alla kvällar!" Se programmet för mer info.

Du kan fortfarande beställa Earth Week-flaggan!

- 240 x 150 cm: flaggstång 9-10 meter. Pris: 800 kr.
- 300 x 190 cm: flaggstång 12 meter. Pris: 900 kr.



Mejla earthweek@vaxjo.se

Följ oss på: Instagram: [earthweekvaxjo](https://www.instagram.com/earthweekvaxjo) och facebook: [facebook.com/miljoochhallbarhet](https://www.facebook.com/miljoochhallbarhet)

Här har du hela Earth Weeks program

Afterwork på Västra Esplanaden utan bilar

Med bland annat vattenbar och schnippeldisco - vi tat tillvara på svinngroönsaker på ett annorlunda sätt genom att hacka dem i takt till livemusiken. Grönsakerna skänks av Maxi och Coop Norrmark och maten tillagas av kreativa kokar från måltidsorganisationen och Miljö Linné. Maten finns att köpa för frivillig summa till förmån för Wateraid. Schnippeldiscot har sällskap av Vattenbaren. Västra Esplanaden blir det självklara stället att besöka för en afterwork fredagen den 23 mars. Varmt välkomna!

Martin Emtenäs kommer till Earth Week



I år får vi celebret besök av programledaren och författaren Martin Emtenäs, känd bland annat från Tv-programmet *Mitt i naturen*. Martin kommer att finnas på plats under Earth Week Pop-Up Parken och festivalen den 23- 24 mars. På fredag kan du träffa Martin på Pop-Up Parken där han kommer stå på scenen och prata miljö frågor. Såklart kommer han också vara på schnippeldiscot så välkommen dit du också.

På lördag kan du se Martin inne på stadsbiblioteket där han kommer dela ut priset för Växjös gröna gärning tillsammans med Cheryl Jones Fur (MP). Från kl. 11:30 kommer Martin hålla i föreläsning på talartorget inne på stadsbiblioteket. Alla är såklart välkomna dit.

Framtidsdagen 22 mars

Du kan fortfarande anmäla dig till Framtidsdagen den 22 mars kl. 8.30–13.00 på Växjö konserthus. Gör det senast 19 mars på: [Framtidsdagen 2018](#). Målgrupp är yrkesverksamma i regionen. Arrangörer: PWC, Länsförsäkringar Kronoberg, Sustainable Småland och Växjö kommun. Välkommen till Framtidsdagen!

Nyhetsbrevet ges ut av Växjö kommun

Ansvarig utgivare: Anna Karlsson, tf. hållbarhetschef
earthweek@vaxjo.se www.vaxjo.se/earthweek
[@earthweekvaxjo](https://www.instagram.com/earthweekvaxjo) [#earthweekvaxjo](https://www.facebook.com/earthweekvaxjo)



Växjö 
kommun
Europas grönaste stad